
Městský úřad Šlapanice                                                                                       strana 1 / 4 

 

 

  
       

 

Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE 
pro organizace poskytující sociální služby občanům města Šlapanice 

 
Žadatel (PO – název organizace): 
 
 
 
IČO:      
 
Adresa žadatele (sídlo/trvalý pobyt): 

   
 
 
Statutární zástupce (jméno, adresa, telefon, e-mail): 
 
 

 
Bankovní spojení: číslo účtu/směr. kód banky 
 
Stručná charakteristika žadatele (hlavní program a cíle, cílové skupiny): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Městský úřad Šlapanice                                                                                       strana 2 / 4 

 

 

  
       

 

 
 
 
Výše požadované dotace                                          Kč   na projekt v oblasti : poskytování  
 
sociální služby 

 
 

V minulém kalendářním roce byla poskytnuta dotace ve výši                                       Kč. 
 
Účel použití dotace:   
 
    
 
 
 
 
 
Doba, v níž má být dosaženo účelu: 
 
 
 
Odůvodnění žádosti: 

 
 

Seznam příloh: 

Číslo Název Počet 
listů 

   

   

   

   

   

 
 
                                                                  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   



Městský úřad Šlapanice                                                                                       strana 3 / 4 

 

 

  
       

 

Finanční rozpočet projektu (ročních provozních výdajů) v Kč 
 
Výdaje: 

Položky rozpočtu Výdaje 
celkem 

Z toho požadovaná 
dotace od města 

Šlapanice 

Celkové osobní výdaje (nutno specifikovat):   

   

   

   

   

 

Materiálové výdaje celkem (nutno specifikovat):   

   

Výdaje na pořízení majetku (nutno specifikovat):   

   

   

 

Výdaje na energie celkem:   

Elektřina   

Plyn   

Vodné, stočné   

Teplo   

   

Výdaje na služby celkem (nutno specifikovat):   

   

   

   

   

   

   

 

Náhrady cestovních výdajů celkem (nutno 
specifikovat): 

  

 
  

 

Další výdaje celkem: 
(nutno specifikovat) 

  

   

   

 

Celkové výdaje:   

 
Příjmy: 

Druh předpokládaných příjmů: Částka: 

Vlastní prostředky (vklady, příspěvky)  

Příjmy z projektu (vstupné, apod.)  

Dotace ze státního rozpočtu  

Dotace od obcí (kromě města Šlapanice), krajů  

Dotace z fondů EU  

Příspěvky dárců a sponzorů  

Jiné příjmy (nutno specifikovat)  

Požadovaná dotace z rozpočtu města  

Celkové příjmy  



Městský úřad Šlapanice                                                                                       strana 4 / 4 

 

 

  
       

 

Pravidla pro poskytování příspěvků a dotací 

O dotaci mohou žádat právnické osoby, které poskytují sociální služby občanům města Šlapanice. 
Žádosti se podávají od 01.01. do 31.03. příslušného roku poštou, DS nebo osobně na podatelně 
městského úřadu. 

 

K žádosti je nutno připojit tyto povinné přílohy: 

 

Právnická osoba 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo kopii aktuální registrace subjektu (pokud byly poskytnuty 
v minulých letech, stačí uvést jen změny) 

2. kopii smlouvy o zřízení běžného účtu  
3. čestné prohlášení žadatele o vyrovnaných závazcích k městu Šlapanice a Finančnímu úřadu. 
4. vyčíslení podílu dotace města Šlapanice na dofinancování činnosti (akce), tj. vlastní náklady, 

případně jiné dotace a celkové náklady na činnost (akce) 
5. u subjektů nezapisovaných do obchodního rejstříku identifikaci všech osob zastupujících 

právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení a doklad opravňující fyzickou 
osobu jednat jménem právnické osoby (např. zápis z členské schůze, plnou moc, doklad o 
jmenování atd.) 

6. identifikaci osob s podílem v této právnické osobě 
7. identifikaci osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu 
8. finanční rozpočet projektu 
9. pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v Jihomoravském kraji  

 

Čestné prohlášení  

Jako žadatel o dotaci čestně prohlašuji, že mám vyrovnané závazky k městu Šlapanice  
a k Finančnímu úřadu. 
 
Dále prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro 
posouzení žádosti. 

Souhlasím se zveřejněním svého názvu, výše poskytnuté dotace a účelu, na nějž je dotace 
poskytována včetně názvu projektu.  

Beru na vědomí, že jako žadatel o dotaci jsem povinen písemně (nejpozději do 10 dnů) oznámit 
městu Šlapanice veškeré změny údajů uvedených v žádosti, které nastanou po podání žádosti. 

 
V …………………………… dne… . . . . . . . . . .  

 
 
Podpis statutárního zástupce           (razítko subjektu) 


